



பிளம் ஸ்ரீ கேந்திரிய வித்யாலயா கோயம்புத்தூர்
पी.एम.श्री केंद्रीय विद्यालय कोयंबटूर
P.M. SHRI KENDRIYA VIDYALAYA COIMBATORE
Meena Estate, Sowripalayam Road,
Coimbatore 641028
Website: <https://coimbatore.kvs.ac.in> Email: kvcoimbatore028@gmail.com



F No : Estt 2/KVC/2025-26

22 October 2025

பகுதி நேர ஒப்பந்த ஆசிரியர்களுக்கான நேர்காணல்

व्यावसायिक प्रशिक्षक (संविदा आधार) हेतु साक्षात्कार

Walk - In Interview for VOCATIONAL INSTRUCTOR (Contractual Basis)

पी.एम.श्री केंद्रीय विद्यालय, कोयंबटूर में शैक्षणिक वर्ष 2025-26 के लिए निम्नलिखित पद हेतु अंशकालिक संविदा आधार पर, नीचे दिए गए कार्यक्रम के अनुसार, शनिवार, 25.10.2025 को सुबह 10:00 बजे वॉक-इन-इंटरव्यू आयोजित किया जाएगा।

A walk-in interview will be conducted on Saturday, 25.10.2025 at 10/00 a.m. for the following post on Part Time Contractual basis for the year 2025-26 at PM SHRI Kendriya Vidyalaya, Coimbatore as per the schedule given below:

Post (पद)	Qualification (योग्यता)	Role and responsibilities (भूमिका और जिम्मेदारियाँ)	Consolidated Salary / Monthly (समेकित वेतन / मासिक)
Vocational Instructor (व्यावसायिक प्रशिक्षक)	• B.E or B.Tech in Electronics & Communication Engineering (इलेक्ट्रॉनिक्स और संचार इंजीनियरिंग में बी.ई. या बी.टेक) • Minimum one year Experience in the relevant field (संबंधित क्षेत्र में न्यूनतम एक वर्ष का अनुभव)	1. Take care of the functioning of Vocational Lab (वोकेशनल लैब के कामकाज का ध्यान रखना) 2. Management of Vocational Labs and activities of the students inside the vocational Lab (वोकेशनल लैब्स और वोकेशनल लैब के अंदर छात्रों की गतिविधियों का प्रबंधन) 3. Monitoring the Vocational Lab. activities and train the students (वोकेशनल लैब की गतिविधियों की निगरानी करना और छात्रों को प्रशिक्षित करना) 4. Assisting the Hackathon activities (हैकाथॉन गतिविधियों में सहायता करना)	₹.25000/-

योग्यता के लिए वेबसाइट देखें: coimbatore.kvs.ac.in

For Qualifications, Visit website: coimbatore.kvs.ac.in

आवेदन पत्र विद्यालय वेबसाइट में उपलब्ध है और साक्षात्कार के दौरान, सत्यापन के लिए मूल दस्तावेजों के साथ, स्वयं सत्यापित प्रतियों सहित प्रस्तुत किया जाना आवश्यक है।

Application form is available in the Vidyalaya website and to be submitted while attending the interview along with self-attested Xerox copies of the documents with originals for verification.

कोई टीए / डीए साक्षात्कार में भाग लेने के लिए भुगतान नहीं किया जाएगा. NO TA/DA will be paid for attending the interview.

प्राचार्या / PRINCIPAL